渝水学发〔2018〕16号

重庆市水产学会关于转发安徽省水产学会
《关于召开2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会的通知》的通知

各有关单位：
为加强南方十六省（市、区）水产学会的学术交流，了解水产养殖发展新技术和新成果，促进南方省（市、区）渔业科技成果的分享和技术合作，由安徽省水产学会主办的2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会定于2018年8月23－24日在安徽省合肥市召开，各单位可根据实际情况派员参会。重庆参会人员可以与市水产学会办公室联系，电话：86716352，也可直接向主办方报参会回执。
详细内容请见附件。

附：安徽省水产学会《关于召开2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会的通知》

                           重庆市水产学会
2018年8月3日

主题词：水产  年会  通知
	重庆市水产学会办公室            2018年8月3日印发

附件：

皖水会字[2018]04号
关于召开2018年南方十六省（市、区）第三十四次
水产学术年会的通知

各有关单位：
    为加强南方十六省（市、区）水产学会的学术交流，了解水产养殖发展新技术和新成果，促进南方省（市、区）渔业科技成果的分享和技术合作，由安徽省水产学会主办的2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会定于2018年8月23－24日在安徽省合肥市召开。现将有关事宜通知如下：
     一、会议主题
     发展现代生态渔业  践行绿色循环经济
     二、会议议题
[bookmark: _GoBack]     会议将邀请农业农村部全国水产技术推广总站 中国水产学会、中国水产科学研究院、上海海洋大学、中山大学等单位的知名专家做专题报告。内容如下：
     1、稻渔综合种养理论研究；
     2、池塘循环流水养鱼发展情况；
     3、水产品加工及综合利用；
     4、甲壳类养殖及病害问题；
     5、种业工程及苗种产地检疫。
     三、主办单位
     安徽省水产学会
四、协办单位
     中国水产养殖网
     五、支持单位
     中国水产学会淡水养殖分会
上海海洋大学
华中农业大学
安徽农业大学
合肥工业大学
安徽省农科院水产所
安徽省水产产业技术体系
     六、会议时间、地点
     1、会议时间：8月23日报到，24日开会，25日离会。
     2、会议地点：合肥世纪金源大饭店（合肥市徽州大道5558号）。
     3、交通路线：
（1）合肥南站：直接打车至世纪金源大饭店约25元；
[bookmark: _Hlk519864123]（2）合肥南站：步行160米约3分钟到达合肥南站北广场公交车站，乘坐509路于滨湖世纪城下车，步行594米约9分钟到达终点，全程约31分钟；
（3）合肥站：地铁1号线在紫庐站下车,B出口出站后，在紫庐路口站上62路车，2站后在振徽苑下车，步行1000米到达酒店，全程约55分钟；
（4）新桥国际机场：在机场乘坐机场巴士3号线在合肥南站下车，步行到合肥南站北广场公交车站，乘坐509路于滨湖世纪城下车，步行594米约9分钟到达终点，全程约1小时31分钟。
    七、会议费用
    参会人员收取会务费1000元/人，不含住宿费。请各位参会代表于8月15日前将报名回执表、会议交流发言回执表发送至安徽省水产学会秘书处。
    八、论文征集
    会议征集稻渔综合种养技术模式、池塘循环流水养鱼技术、
水产品质量安全与检验技术研究、渔业水域生态环境监测与保护、水产养殖病害防控技术研究、渔业标准化建设、水产品精深加工技术研究（副产物综合利用等），渔业科技创新及成果转化等方面的论文，请各位参会代表按预备通知要求，积极准备论文，并于8月15日前发送至安徽省水产学会，以便印刷论文集。
九、联系方式
     地址：安徽省合肥市洞庭湖路3355号1号楼四层安徽省水产学会秘书处    邮编：230601
     联系人：董星宇  电话：0551－62930615  18956048613   E－mail：dongxingyu2008@163.com。
     合肥世纪金源大饭店地址：合肥市滨湖新区徽州大道5558号（徽州大道与福州路交叉口） 联系电话：0551－66868888。
    附件：1.2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会报名回执表
     2.2018年南方十六省（市、区）第三十四次水产学术年会会议交流发言回执表

安徽省水产学会
2018年8月3日

8

附件1：
2018年南方十六省（市、区）第三十四次
水产学术年会报名回执表

	姓名
	性别
	工作单位
	职务/职称
	联系电话
	住 宿
（合住或单住）
	备注

附件2：
2018年南方十六省（市、区）第三十四次
水产学术年会会议交流发言回执表

	会议交流发言题目
	发言人
	工作单位
	职务/职称
	联系电话
	备注